
Knihy

Seznam knih žánru Populárně naučná literatura (963)

Novinka !!! - Kniha vložena před méně než 365 dny (po 17.04.2022).
Poslední 

aktualizace: 
17.03.2023

Číslo Název Autor Rok

PN089 ----- doplňte dalším dílem Promluvy .... 

PN401 100 otázek věřících nevěřícím kolektiv autorů

PN787 15 dní s Hedvikou Slezskou Kohut, Vojtěch OCD 2001

PN588 15 dní s Janem od Kříže Tonnelier, Constant 1998

PN786 15 dní s Janem Taulerem Pinet, André 1998

PN788 15 dní s Karlem de Foucauldem Lafon, Michel 2000

PN785 15 dní s Thomasem Mertonem Gozier, Dom André 1999

PN804 20 zastavení v Charitě Opava Gecová, Štěpánka 2010

PN074 365 dní s Anselmem Grünem - Duchovní 
lékárna pouštních otců Grün, Anselm 2019

PN841 365 dní s papežem Františkem, Promluvy 
od svaté Marty František, papež 2015

PN915 3D život , odarech Boží dobroty David Martin 2020

PN816 90 otázek pro exorcistu Fropo Jean-Régis

PN503 A kdyby se mluvilo o zázracích Theillier, Patrik 2005

PN434 Abys živ byl Škarvada, Jaroslav 1993

PN432 Abyste přinášeli užitek Meves, Christa - Hemmerle, 
Klaus, biskup - Tereza, Matka 1994

PN469 Adorace před Nejsvětější Svátostí Mikulášek, Jiří 1999

PN149 Adventní a postní zamyšlení Palouš, Radim - Šerých, 
Jaroslav - Zvěřina, Josef 1992

PN721 Albert Schweitzer zastánce kritického 
myšlení a úcty k životu, Výbor z díla Schweitzer, Albert 1988

PN427 Ale já vám říkám Pronzato, Alessandro 1995

PN243 Ale zbav nás od zlého, Praktický přístup 
k vysvobození Madre, Philippe 1993

PN867 Andělské vteřiny Eduard Martin 2005

PN464 Apokalyptický deník Neuwirth, Vladimír 1976

PN346 Apoštol Pavel Le Mouël Gilbert 1999



PN263 Atributy svatých Heyduk, Josef 2014

PN881 Benedikt XVI. Můj duchovní testament Benedikt XVI. 2013

PN175 Benediktini - Břevnov Štreit, Jindřich 1993

PN774 Benediktova cesta křesťan. život v 
postkřesť. době Dreher Rod 2018

PN914 Benediktovo evangelium Benedikt XVI. 2012

PN600 Beranova mukařovská jedenáctka Bíbr, P.Jaroslav 1994

PN870
Bergogliův seznam, Lidé zachránění 
papežem Františkem za diktatury v 
Argentině

Scavo, Nello 2014

PN962 Betlémská hvězda odkaz mudrců Molnar Michael R. 2023

PN061 Beuronské umění v kostele Bož.srdce 
Páně v Opavě Bubna-Litic Monica 2020

PN204 Bible a antická tradice Tresmontant, Claude 1970

PN202 Biblická teologie - Christologie Schierse, Franz Joseph 1992

PN529 Biblické obrazy o vykoupení Grün, Anselm 1998

PN682 Blahoslavené drinské mučednice Bakovič, Anto 2011

PN836 Blahoslavenství jako lék Philippe, Marie Dominique 2009

PN030 Bohatší život Heer, Friedrich 1969

PN196 Bolest a naděje, Deset esejů o osobním 
zrání

Gebsattel - Guardini -
Weizsácker... 1992

PN771 Bouda , která krmí milion dětí MacFarlane-Barrow Magnus 2017

PN528 Boží láska žije Fuchs, Adolf 1997

PN413 Boží lid Boublík, Vladimír 1997

PN573 Boží světlo v naší době, Meditace k 
církevnímu roku

Ratzinger, Joseph - Benedikt 
XVI. 2008

PN677 Boží vůle: Bludiště nebo cesta? Barátová Veronika Katarina , 2022

PN945 Boží znamení Hermant Dominique 2022

PN936 Breviář pro začátečníky a mírně 
pokročilé Tichý Radek 2021

PN183 Budoucnost víry v Československu Knittl, P. Jaroslav 1991

PN689 Bůh a věda k metarealismu Guitton, Jean - Bogdanov, 
Griška - Bogdanov, Igor 1992

PN663 Bůh je s námi, duchovní promluvy Rahner, Karl 1997

PN716 Bůh je větší než tvé srdce Salvoldi Valentino 2022

PN070 Bůh je, já jsem ho potkal, Je jiný svět Frossard, André 1992



PN748 Bůh mého stáří Studený, Jaroslav 2007

PN132 Bůh mezi námi Boros, Ladislaus 1991

PN437 Bůh mě čeká Quoist, Michel 1995

PN108 Bůh na lavici obžalovaných Lewis, C. S. (Clive Staples) ----

PN883
Bůh ví proč?, Studie paměti a režimů 
moci v křesťanských církvích v severních 
Čechách

Spálová, Barbora 2012

PN274 Bůh, anděl a já Veselý, Jiří Maria 1993

PN810 Buď dobrý sám k sobě Grün, Anselm 1997

PN078 Byl jsem svědken Jehovovým Ferfecki, Stanislav 1991

PN390 Být pro druhého Lévinas, Emmanuel 1997

PN803 Cesta a cíl, Ackermann-Gemeinde Sborník přednášek 2004

PN938 Cesta ducha v moderním světě Fontana David 2021

PN715 Cesta čekání, Cesta pokoje, Cesta moci Nouwen, Henri J´ M´ 1996

PN027 Cesta k Bohu Moody, D. L.

PN407 Cesta k člověku, aktuální otázky tržní 
společnosti a křesťanská etika

Vymětalík, Bedřich -
Hengsbach, Friedhelm 1993

PN849 Cesta k lásce De Mello, Anthony 1997

PN902 Cesta k nesvobodě 
Rusko,Evropa,Amerika Snyder Timothy 2019

PN261 Cesta k pravdě Pecka, Dominik 1969

PN136 Cesta ke kanonizaci Němec, Jaroslav 1999

PN702 Cesta na západ Smolen Štěpán 2018

PN412 Cesta s Bohem Dokládal, Pavel P. 1993

PN798 Cesta srdce, Spiritualita pouště a 
duchovní služba dnešní doby Nouwen, Henri J´ M´ 1995

PN168 Cestou do Emauz promluvy k nedělím 
církev. roku -cyklu A Simajchl, Ladislav 2021

PN035 Cestou spásy Poláček, Jaroslav 1980

PN540 Cesty člověka k naději a smíření I, 
Modlitby padesáti století Neradová, Květoslava

PN541 Cesty člověka k naději a smíření II., 
Modlitby padesáti století Neradová, Květoslava

PN872 Chci, abys byl, Křesťanství po 
náboženství Halík, Tomáš 1995

PN745 Chiara Lubichová a Hnutí fokoláre Lubichová, Chiara 2000

PN790 Chudoba Cantalamessa, Raniero 1996



PN018 Chuť žít Chardin, Pierre Teilhard de 1970

PN736 Chvalte Pána v Nejsvětější oběti Pürner, Maria 1937

PN730 Chvilky u nohou Matky Boží Navrátil, Augustin P. 1942

PN408 Cíle a cesty Muchová, Ludmila 1996

PN501 Církev a Velká francouzská revoluce Nowak, Jerzy Robert 2003

PN898 Církev jako matka a pastýřka , 
pastor.kultura ..... Zulehner Paul M. 2019

PN681 Církev jako společenství Ratzinger, Joseph 1994

PN421 Církev, kultura, společnost, misie Ambros, Pavel 2000

PN360
Církevní rok a lidové obyčeje aneb 
kalendarium světců a světic, mučedníků 
a mučednic, pojednávající o víře českého 
lidu k nim, jakož i o liturgií katolické

Vondruška, Vlastimil 1991

PN743 Církevní řády a kongregace v zemích 
českých Jirásko, Luděk 1991

PN026 Cisterciáci Koruna, Bernard S. 1948

PN892 Civilizace lásky, Druhá rozprava o smyslu 
dějin a člověkově poslání ve světě Press, František 1998

PN379 Co dělá lidský život křesťanským Opatrný, Aleš 1997

PN373 Co člověka dělá člověkem Abeln & Kner 1994

PN707 Co je bez chvění , není pevné Halík, Tomáš 202

PN690 Co je člověk? Coreth, Emerich 1996

PN402 Co je Jeruzalémská Bible Halas, František X. 1991

PN319 Co je na církvi to katolické Balthasar, Hans-Urs, von 1990

PN734 Co to je, když se řekne... Spálová, Olga 1969

PN755 Co znamená věřit Joly, Evžen 1967

PN692 Confiteor příprava na sv. smíření Reinsberg, Jiří

PN763 Credo... Bilder des Christentums in 
osteuropa 

Ohlerth, Reinhold - Decker, 
Christine 1993

PN699 Čas prázdných kostelů Halík, Tomáš 2020

PN382 Čas pro druhého Abeln & Kner 1996

PN135 Čelem k věčnosti Ring, Kenneth 1991

PN396 České betlémy Vaclík, Vladimír 1994

PN622 České jesličky Remešová, Věra 1988

PN799 Český král Karel Balthasar, Hans-Urs, von 1979

PN045 Čestně o Bohu Robinson, John A. T. 1969



PN192 Člověk a dějiny Pecka, Dominik 1969

PN170 Člověk a technika Pecka, Dominik 1969

PN171 Člověk I. Pecka, Dominik 1970

PN172 Člověk II. Pecka, Dominik 1971

PN173 Člověk III. Pecka, Dominik 1971

PN116 Člověk mezi vírou a ateismem Delbrélová Madeleine 2019

PN525 Člověk na útěku Picard, Max 1970

PN731 Čtvrthodinka upřímnosti Augustyn, Józef SJ 1995

PN951 Čtyři cesty k Bohu Mrázek, Jiří 1985

PN122 Čtyři knihy o následování Krista Kempenský, Tomáš 1991

PN224 Čtyřicet homilií na evangelia Řehoř Veliký, Timotheus 
Vodička sv. 1946

PN700 Dar a tajemství , K padesátému výročí 
mého kněžství Jan Pavel II. 1997

PN106 Dary Ducha svatého Buob, Hans 1996

PN286 Démony vyhánějte Vella, P. Elias 1994

PN487 Den se již nachýlil Sarah Robert kardinál 2019

PN732 Den, kdy zemřel Kristus Bishop, Jim 1971

PN047 Denně se modlit - ale jak? Tilmann, Klemens 1994

PN329 Deprese, City, Strach Augustyn, Józef SJ 1995

PN150 Desetiletí duchovní obnovy Kupka, Antonín 1993

PN744
Deváté blahoslavenství , Co nám 
vyprávěl pan farář, Sepsané postřehy z 
těžkých časů

Odvárka, Antonín P. 1994

PN420 Dialog o víře Kantůrková & Zvěřina 1993

PN506 Dědictví, Kapitoly z dějin komunistické 
perzekuce v Československu 1948-1989 Havlíčková, Helena 2002

PN705 Dimenze lásky Boulad, Henri 1995

PN910 Divadlo pro anděly Halík, Tomáš 2020

PN550 Dívat se srdcem Meisner, Joachim 2002

PN499 Do výšky volím pád, Max Kašparů v 
rozhovoru s Janem Paulasem Kašparů, Max 2003

PN325 Dobré slovo u lůžka nemocných Stoff, Georg 1994

PN367 Dobrodružství jednoty Lubichová, Chiara 1992

PN359 Dobrodružství třetího věku Fišer, Zdeněk Cyril 1996

PN391 Dogma pod Božím slovem Kasper, Walter 1996



PN140 Dokud nemáme tvář Lewis, C. S. (Clive Staples) 2016

PN268 Dominikáni dnes kolektiv autorů

PN405 Domov v Jizerských horách Marhounová, Jana 1995

PN510
Dopisy velkých osobností hříšníků III., 
Křesťanská láska, milosrdenství, zbožný 
život, víra

kolektiv autorů 2002

PN931 Dopisy velkých osobností hříšníkům I. Čihánková, Ivana 2001

PN932 Dopisy velkých osobností hříšníkům II. Čihánková, Ivana 2002

PN508 Dopisy velkých osobností hříšníkům I., 
Dětství, sebe-zkoumání, láska, utrpení kolektiv autorů 2001

PN509 Dopisy velkých osobností II., Modlitba, 
útěcha, nadšení, pronásledování kolektiv autorů 2002

PN210 Dopisy z Brazílie Hobizal, František 1995

PN342 Dopisy z pouště Carretto, Carlo 1994

PN311 Doprovázení na duchovní cestě Schaupp, Klemens 1994

PN546 Dotkni se ran Halík, Tomáš 2008

PN963 Dramata víry Martini, Carlo Maria 2023

PN147 Duch dává život Schürmann, Heinz 1992

PN719 Duch svatý - Pramen Života Vella Elias 2022

PN840 Duchovní boj Zieliński, Jerzy 2011

PN753 Duchovní cvičení s Donem Boskem Bosco, Teresio 1982

PN296 Duchovní jednání Lehmann, Karl 1993

PN197 Duchovní nauka Saleský, František 1990

PN577 Duchovní realismus Terezie z Lisieux Sion, Viktor 1992

PN063 Duchovní rozhovor Tilmann, Klemens 1991

PN913 Duchovní základy života Solovjov, Vladimír 1996

PN737 Duchovní zápas White, John 1994

PN813 Duchovní život Meynard, André Marie 2004

PN696 Duha nad Svatou zemi Rossi, Hans 1993

PN544 Dům na skále 3 (Církev vězněná 1950-
1960) Vaško, Václav 2008

PN456 Důvěrně s Ježíšem Courtois, Abbé Gaston 1991

PN278 Duše moderního člověka Jung, Carl Gustav 1994

PN756 Duše poutníka Špidlík, Tomáš 2004

PN607 Duše Ruska Špidlík, Tomáš 2000



PN674 Duše Ruska Berďajev, Nikolaj Alexandrovič 1992

PN016 Duše veškerého apoštolátu Chautard J. B. 1947

PN174 Dvanáct zastavení Opasek, Anastáz 1992

PN460 Dvojí tvář lenosti Lachmanová, Kateřina 2000

PN482 Emanuel Kleindienst, Eugen 1995

PN465 Enchiridion odpustků Česká biskupská konference 2000

PN439 Eskulapova hůl, lampa a kříž Krausová Jitka Dominika 2022

PN494 Eucharistické hnutí na Moravě a ve 
Slezsku Larisch, Jan

PN986 Eucharistické hnutí na Moravě a ve 
Slezsku v 19. a 20. století Larisch, Jan 2015

PN683 Eucharistie - naše posvěcení, Tajemství 
poslední večeře Cantalamessa, Raniero 1997

PN904 Evangelium o rodině,Úvodní projev k 
připravované synodě o rodině Kasper, Walter 2014

PN007 Evangelium pokoje Janoušek, František 1983

PN521 Evangelium radosti Cánopi, Anna Maria 2001

PN766 Evangelizace s odvahou a citem Moran Michelle 2015

PN556 Evropa Benedikta z Nursie v krizi kultur Ratzinger, Joseph 2006

PN555 Evropa, Její základy dnes a zítra Ratzinger, Joseph 2005

PN869 Exercicie pro všední den Grün, Anselm 1998

PN518 Existuje Bůh? Morin, Dominigue

PN327 Falešné přrdstavy o Bohu Frielingsdorf, Karl 1995

PN451 Fatima Felici, Icilio 1994

PN235 Fatima a Panna Maria na konci druhého 
tisíciletí Dokládal, Pavel P. 1992

PN710 Fatima naše naděje Dokládal, Pavel P. 2017

PN569 Fatima, Maria hovoří k světu Fonseca, Gonzaga da Dr. Prof.

PN410 Fatimské tajemství a jan Pavel II. Miguelová Aura

PN426 Filosofie a víra Hejdánek Ladislav

PN608
Fragmenty israelské, Pouť do Svaté 
země - březen 1994 - v reportáži Pouť 
do Israele

Růžička, František 1995

PN498 Garabandal, Událostí a data Pesquera, Eusebio Garcia de 1999

PN548 Historie náboženství Coogan, Michael D.

PN128 Hlas , který vyrušuje Kuffa, Marián 2019



PN081 Hlasy otců Strachota, Pavel 1970

PN830 Hlasy ticha, 365 myšlenek o tichu Mühs, Wilhelm 2007

PN782 Hlavní neřesti, Jak vyléčit sedm nemocí 
duše Tessore, Dag 2009

PN284 Hledám své bratry... Neznámý autor 1992

PN835 Hledám tvou tvář Kodet, Vojtěch 2011

PN524
Hledání nové spirituality, Setkání 
křesťanství a budhismu v dopisech 
misionáře v Japonsku

Johnstone, Wiliam 1997

PN039 Hledání transcendentály Neuwirth, Vladimír 1991

PN891 Hledání východiska Gitt, Werner 1993

PN318 Hledej pokoj a zůstávej v něm Philippe, Jacques 2020

PN397 Hledejte moji tvář Köster, Peter 1993

PN430 Hleďet na probodeného Ratzinger, Joseph 1996

PN352 Hlubinně psychologický výklad PÍSMA Grün, Anselm 2023

PN295 Homosexuální... Ange, Daniel 1995

PN474 Hospic slovem a obrazem Svatošová, Marie 1998

PN802 Hovory o Písmu svatém Beauchamp, Paul 1993

PN612 Hovory o víře Kubalík, Josef 1986

PN265 Hovory s umírajícími Kübler-Rossová, Elisabeth 1992

PN880 Hovory v Jeruzalémě Martini, Carlo Maria - Sporschill, 
Georg 2013

PN312 Hořící srdce , Cyklus C Pekárek, Alois 1995

PN310 Hořící srdce, Cyklus A Pekárek, Alois 1994

PN141 Hořké umučení Pána našeho Ježíše 
Krista Emmerichová, Anna Kateřina 1993

PN100 Hranice Cloud Henry ----

PN010 Hypotézy o Ježíšovi Messori Vittorio 1993

PN217 Idea Dobra mezi Platónem a Aristotelem Gadamer, H. G. 1994

PN219 Ideál jednoty Lubichová, Chiara 1991

PN564 Islám, pro ty, kdo o něm chtějí mluvit, 
ale zatím o něm .. Laurentová Annie 2019

PN942 Jací jsme Rulf Jiří 2022

PN113 Jak dnes žít s Bohem Koser, Konstantin

PN837 Jak čelit psychické manipulaci 
zhoubných kultů Hassan Steven 1990



PN572 Jak hledat a nalézat Boží vůli Augustyn, Józef SJ 1997

PN480 Jak katolická církev budovala západní 
civilizaci Woods, Jr., Thomas E. 2008

PN879 Jak očistit své srdce? Špidlík, Tomáš 2013

PN673 Jak se máme modlit? Abeln, Reinhard - Kner, Anton 1994

PN638 Jak se znovu narodit Graham, Billy 1992

PN858 Jak se zpovídat Augustyn, Józef SJ 1996

PN392 Jákobův zápas Molinié, M. D. 1996

PN377 Jaký je Tvůj osud Bahounek, Tomáš J. 1999

PN865 Jan Hus v představách šesti staletí a ve 
skutečnosti Polc, Jaroslav V. 2015

PN040 Jednota křesťanů Císař, Ivo 1987

PN701 Jen tebe Fietzová, Klára - Koláček, Josef ?

PN264 Jeruzalém v dějinách spásy Dahler, Etienne 1993

PN580 Jeruzalém v proroctvích Price, Randall 2007

PN762 Jeruzalémští bratři, Řád bratří domu 
Panny Marie v Jeruzalémě Tollner, Pavel - OT 1998

PN747 Jestliže kdo žízní, ať přijde ke mně a pije Truhlíková, FDC, Marta 
Filoména, ThLic.

PN769 Jezuitský návod ( téměř ) na všechno Martin, James 2015

PN939 Jezuitský návod na modlitbu Martin, James 2021

PN778 Ježíš - lékař těla i duše Vella, P. Elias 2006

PN184 Ježíš Kristus nebo Buddha, Mohamed, či 
hinduismus? Bergmann, Gerhard 1990

PN828 Ježíš Nazaretský Bornkamm, Günther 1975

PN250 Ježíš Nazaretský I. Ratzinger, Joseph - Benedikt 
XVI. 2012

PN251 Ježíš Nazaretský, 2. díl Od vjezdu do 
Jeruzaléma do zmrtvýchvstání

Ratzinger, Joseph - Benedikt 
XVI. 2011

PN249 Ježíš Nazaretský, Prolog, Příběhy 
Ježíšova narození a dětství

Ratzinger, Joseph - Benedikt 
XVI. 2013

PN003 Ježíš nazývaný Kristus Loew, Jakub 1975

PN220 Ježíš světlo národů Kubalík, Josef 1989

PN595 Ježíš tě miluje. Příjmi od něj odpuštění a 
uzdravení Bill, P.Joseph K. 2006

PN077 Ježíš Tě volá , čtení na každý den Youngová Sarah ----

PN211 Ježiš zďaleka a zblízka Korec, Ján Chryzostom 1990



PN294 Ježíš, světlo národů Kubalík, Josef 1989

PN283 Ježíšova agónie v Getsemanské zahradě Padre, Pio 1991

PN389 Ježíšovam slova k meditaci jež vnitřním 
hlasem přijal a sepsal Jakob Lorber Lorber, Jakob 1992

PN126 Ježíšovo poselství knězi Schryvers, Josef, C. Ss. R. ?

PN934 Jít s Kristem DE Balaquer J.M. 1994

PN104 Jízda v levém pruhu Vácha, Marek Orko 2019

PN476 Jízdenka do nebe a vstupenka do ráje Šauer, František 1990

PN492 Joseph kardinál Ratzinger - Benedikt 
XVI. Křesťanství na přelomu tisíciletí Seewald, Peter 2005

PN554 Jsoucno a bytí - Úvod do četby sv. 
Tomáše Akvinského Sousedík, Stanislav 1992

PN051 K člověku a Bohu v Kristu 1, Nástin 
katolické dogmatiky Granat, Wincenty 1981

PN052 K člověku a Bohu v Kristu 2, Nástin 
katolické dogmatiky Granat, Wincenty 1981

PN053 K člověku a Bohu v Kristu 3, Nástin 
katolické dogmatiky Granat, Wincenty 1982

PN054 K člověku a Bohu v Kristu 4, Nástin 
katolické dogmatiky Granat, Wincenty 1985

PN055 K člověku a Bohu v Kristu 5, Nástin 
katolické dogmatiky Granat, Wincenty 1986

PN238 K filosofii naděje Marcel, Gabriel 1971

PN304 K jádru křesťanství Lewis, C. S. (Clive Staples) 1993

PN470 K pramenům (Wellsprings), Kniha 
duchovních cvičení De Mello, Anthony 1996

PN722 K vyšším věcem jsem se narodil Špidlík, Tomáš 1991

PN417 Kacířské eseje o filosofii dějin Patočka Jan

PN384
Kaine, kde je tvůj bratr? Medailony 
českých katolických kněží - oběti 
fašismu

Beneš, Josef Dr. 1971

PN875
Kam směřuje česká katolická církev? 
Teologie obnovy místní církve v Čechách 
a na Moravě...

Ambros, Pavel 1999

PN484 Kamínky I. Svědectví křesťanů 2000

PN485 Kamínky II. Svědectví křesťanů 2000

PN358
Kamínky III. Drobná svědectví o 
pronásledování křesťanů v době 
komunistické totality i o jejich snahách a 

Otčenášek, Karel, Th Lic. 2001



svobodu a blaho vlasti

PN507 Kamínky IV. Svědectví křesťanů 2002

PN551 Kardinál Vlk odpovídá na otázky 
hledajících a pochybujících Pirnosová, Blanka 1997

PN320 Katechismus katolické církve Apoštolská konstituce "Fidei 
depositum" 1995

PN920 Katolické speciality Vícha Daniel 2020

PN355 Každého dne nový den - - - 1995

PN839 Kde jsi, Adame? Augustyn, Józef SJ 1998

PN302 Kde má Evropa srdce Bahounek, Tomáš J. 1994

PN025 Kde začíná budoucnost Mrázek, Jiří 1982

PN383 Kdo je můj bližní Augustyn, Józef SJ 1997

PN002 Kdo jsi Maria Michel, Jean Claude 1995

PN076 Kdo jsou svědci Jehovovi Engelhart, Vojtěch 1992

PN780 Kdybych měl už jen jeden den života Grün, Anselm 2000

PN900 Když je všechno na cestě ke zkáze Hadjadj Fabrice 2019

PN234 Když Pilát spravoval Judsko Mánek, Jindřich 1980

PN001 Když začíná večer... Rössler, Max 1970

PN337 Kniha motliteb Pennasilico, Romana 2001

PN597 Kniha o duši Moore, Thomas 2007

PN111 Kniha o zakládání Terezie od Ježíše, svatá 1985

PN262 Knihovny pro komunitu věřících, 
Diplomová práce Kriegisch, Petr, Bc. 2013

PN241 Kněžím přemilým synům Panny Marie, Ai 
Sacerdoti figli prediletti della Madona Gobbi, Stefan 1992

PN240 Kněžím, přemilým synům Panny Marie, 
Dodatek i 5. vydání - - - 1992

PN148 Kněžské a řeholní povolání, Rozlišení a 
rozvoj (psychologický aspekt)

Dyrek, Krzystof - Kožuch, 
Mieczyslaw - Trojan, Kazimierz 1995

PN603 Kompendium katechismu katolické 
církve Benedikt XVI. 2006

PN121 Konkatedrála Nanebevzetí Panny Marie
Šopák, Pavel; Schenková, 
Marie; Prix, Dalibor; 
Ondrušková, Markéta

2000

PN457 Kontemplace Havlíček, Jiří 1992

PN281 Kontenplativní modlitba Merton, Thomas 1993

PN937 Kostel návod k použití Macháně Jiří 2021



PN895 Kotva naděje Lachmanová, Kateřina 2009

PN455 Kristus podle New Age Pennesi, Alessandro Olivieri 2000

PN209 Kristus sa nepredáva Soroldoni, Mario 1981

PN965 Kristus uprostřed světa Quoist, Michel 2023

PN958 Křesťan na prahu třetího tisíceletí Kremer Jacob 2023

PN065 Křesťanská péče o nemocné Křivohlavý, Jaro 1991

PN626 Křesťanská thanatologie Brabec, Ladislav 1991

PN570 Křesťanské církve v naší vlasti Kubalík, Josef 1987

PN079 Křesťanské symboly Studený, Jaroslav 1992

PN532 Křesťanství a okultní praktiky Kodet, Vojtěch 2019

PN213 Křesťanství dnes (Eseje) Malá moderní 
encyklopedie Němec, Jiří 1969

PN675 Kříž Grün, Anselm 1997

PN966 Kříž jako strom života Lachmanová, Kateřina 1923

PN583 Kříž jsem hlásal, kříž jsem snášel Vlček, Vojtěch 2006

PN449 Kříž nad Těšínem Koláček, Josef 1994

PN335 Křížová cesta nemocného rakovinou Vodvářka, Pavel 2004

PN876 Křížové cesty a rozjímání nad 
liturgickými texty Šuránek, Antonín ?

PN728 La Saletta Stříž, Antonín 1932

PN757 La Salette - - - 2003

PN613 Laici a klérus? Společenství Božího lidu Neuner, Peter 1997

PN659 Láska a oběť, Tajné spojenectví? Terezie z Lisieux, svatá 1994

PN418 Láska až do krajnosti Stecher, Reinhold 1996

PN057 Láska nad všechnu lásku Roger z Taize, bratr 1990

PN878
Lectio divina na každý den v roce, 14, 
Všední dny liturgického mezidobí 18. -
25 týden, roční cyklus 2

Zevini, Giorgio - Corba, Pier 
Giordano 2004

PN386 Léčivá síla modlitby Balling, Adalbert Ludwig 1996

PN322 Lékařská péče o duši Frankl, Viktor E. 1996

PN547 Lidé cesty, Příběh lásky v Novém zákoně Gilles, Anthony E. 1993

PN666 Lide můj, vyjdi z Egypta Martini, Carlo Maria 1996

PN890 Lidé smlouvy, Příběh věrnosti ve Starém 
zákoně Gilles, Anthony E. 1993

PN185 Lidové betlémy v Čechách a na Moravě Vaclík, Vladimír 1988



PN118 Listy z púště Carretto, Carlo 1980

PN226 Liturgický prostor Černoušek Tomáš 1995

PN404 Lurdy Kotek, Alois P.

PN189 Lurdy a moderní věda Vrchovecký, Dr. 1947

PN473 Lurdy očima lékaře Ječmínek, Vlastislav 2000

PN726 Lurdy, Stručné dějiny Lurd od roku 1858 
- 1946 Kolísek, Karel 1946

PN952 Mají nám co říct ? Augustyn, Józef SJ 2023

PN272 Malá knížka poutnická po staré mapě 
domova Sekera, Josef 1972

PN277 Malé tajemství Karg, P. Cassian 1993

PN282 Malý přehled náboženství Štampach, Odillo 1992

PN158 Malý slovník sekt Opatrný, Aleš 1998

PN399 Malý úvod do křesťanského života Forte, Brono 1997

PN491 Manželství: dobrodružství ve dvou Costová Carolina 2019

PN711 Maria Balthasar, Hans-Urs, von 1993

PN927 Maria , zrcadlo církve Cantalamessa, Raniero 1995

PN741 Maria a církev Rahner Hugo 1996

PN717 Maria a dnešní životní styl, Májové 
promluvy Simajchl, Ladislav 1994

PN190 Maria v litaniích Newman, John 1946

PN522 Maria v tradici křesťanského východu Špidlík, Tomáš 1981

PN093 Maria, matka Pána Thurian, Max bratr z Taizé 1991

PN163 Mariáncké potní vzpomínky Horecký, Josef

PN917 Mariánský sloup Přibyl Stanislav 2020

PN602
Mariín nebeklíč, Duchovní naučení, 
rozjímání a modlitby z různých 
novodobých zjevení

Press, František 1992

PN029 Matka Páně Guardini, Romano 1974

PN313 Matka Tereza, Myšlenky na každý den Matka Tereza 1995

PN344 Matka Tereza, Myšlenky na každý den Matka Tereza 1995

PN285 Mé jubileum Gaeta, Saverio 2000

PN462 Meditace o Panně Marii Meisner, Joachim 2001

PN350 Medžugorje I. Mráček, František 1991

PN351 Medžugorje II. Mráček, František 1993



PN134 Mezi člověkem a Bohem Quoist, Michel 1991

PN909 Měl jsem štěstí na lidi Vacek Václav 2019

PN950 Milosrdenství Papež František 2015

PN791 Milovat a trpět Bialas, Martin 1995

PN866 Miluji svobodu Wolf, Notker 2012

PN199 Místo člověka v přírodě Chardin, Pierre Teilhard de 1967

PN545 Místo, na němž stojíš, je posvátná země Vácha, Marek Orko 2009

PN005 Mistr Eckhart a středověká mystika Jan Sokol 1993

PN667 Mít pro co žít Křivohlavý, Jaro 1994

PN441 Mnoho hlasů, jedna víra Porsch, Felix 1993

PN783 Moc Ježíšova jména Pliya, Jean 2010

PN169 Moderní člověk a křesťanství Pecka, Dominik 1948

PN370 Modlit se člověk naučí jen modlitbou Abeln, Reinhard - Kner, Anton 1997

PN095 Modlitba Carrel, Alexis 1994

PN446 Modlitba Alfons, Maria de Liguori sv. 1996

PN387 Modlitba blahoslavené Alžběty od 
Nejsvětější Trojice Ferlay, Philippe 1994

PN461 Modlitba růžence Koudelka, Vladimír J. 1996

PN851 Modlitba s Ikonami Nouwen, Henri J´ M´ 2012

PN433 Modlitba: Klíč k probuzení Yonggi, Cho Paul 1990

PN354 Modlitby Ballestrero, Anastasio 1994

PN229 Modlitby z vězení Šimsa, Jaroslav 1992

PN207 Modlitebný život věřících Dolman, D. H. 1971

PN561 Moje zkušenost s církví v Africe Häring, Bernhard 1997

PN765 Morálka do kapsy Schönborn Christoph 2018

PN153 Most a cesta domů Veselý, Jiří Maria 1990

PN598 Motiv smrti v prozaitském díle Jana Čepa Štrychová, Iva 1994

PN714 Motlidba jako setkání Grün, Anselm 1993

PN935 Moudrost pouštních otců Brjančonin, Ignatij 1997

PN642 Moudrost života Veselý, Josef 2007

PN321 Moudrosti pěti tisíc let Groulík, Karel 1995

PN621 Mravouka Dacík, Reginald M. 1946

PN424 Můj anděl půjde před tebou Huber, Georges 1996

PN845 Můj problém Rahner, Karl 1989



PN615 Můžeme se ještě změnit? Opatrný, Aleš 1995

PN516 My v Trojici Špidlík, Tomáš 2000

PN746 Myšlenka na každý den Padre, Pio 1992

PN922 Myšlenky Pascal Blaise 1973

PN267 Myšlenky a modlitby Pereira, Alfonso 1991

PN154 Myšlenky a prsten Veselý, Jiří Maria 1991

PN752 Myšlenky k nové evangelizaci Evropy Meisner, Joachim 1998

PN366 Myšlenky moudrých o lásce Mühs, Wilhelm 1996

PN481 Myšlenky na každý den Grün, Anselm 1998

PN712 Myšlenky na každý den Matka Tereza 1997

PN489 Myšlenky na neděli , Cyklus C Amadeus, Bratr 2000

PN488 Myšlenky na neděli, Cyklus A Amadeus, Bratr 1998

PN784 Myšlenky na neděli, Cyklus B Amadeus, Bratr 1999

PN848 Myšlenky všední i sváteční, 4 Fiala, Miloslav 1997

PN911 Myšlenky z Hory blahoslavenství z 
Ježíšova učení 1 Whiteová, Ellen Gould

PN180 Mše sv. - naše jedinečná pastorační 
šance Nováček, Vladimír 1996

PN650 Mše svatá pro začátečníky i pokročilé Tichý Radek 2018

PN034 Na cestě do nebe Lockhart, Robin Bruce 1996

PN635
Na cestě do nebe /skrytý život 
kartuziánů ) s předmluvou arcibiskupa 
Bruno Heima

Lockhart, Robin Bruce 1996

PN627 Na cestě k svobodě ( Listy z vězení ) Bonhoeffer, Dietrich 1991

PN375 Na cestě po Jeho stopách Skoblík, Jiří 1993

PN967 Na každý den 1984 Veselý, Josef (Kalich) 1983

PN606 Na minutu s Benediktem XVI. O víře, 
naději a lásce Benedikt XVI. 2008

PN601 Na minutu s Ladislavem Kubíčkem. 
Přitahuji? Kubíček, Ladislav 2007

PN133 Na misijných cestách Tomko, Jozef 1991

PN161 Na okraj čteného a rozjímaného, Deník 
profesora Dr. F. Cinka Cinek, František ThDr. 1993

PN145 Na počátku, Biblická odpověď na otázku 
po začátku Hochmann, František 1989

PN459 Na stará kolena Brut, Donald X. 1999



PN361 Na úpatí hory Rejchrt, Luděk 1985

PN259 Na úsvitu dějin Whiteová, Ellen Gould 2000

PN908 Na život! O mně, KDU-ČSl a budoucnosti 
České republiky Bělobrádek Pavel 2017

PN308 Nacházení Benda, Vladimír 1988

PN860 Nacházet Boha ve všech věcech Greshake, Gisbert 1996

PN123 Nad růžencem Thalhammer, Dominik 1992

PN110 Nad Velepísní a jiné spisy Terezie od Ježíše, svatá 1998

PN194 Nádej večného života Vrablec, Jozef

PN593 Naděje pro Evropu Ratzinger, Joseph 1993

PN223 Náhody a náhodičky Svatošová, Marie 2004

PN772 Nahoru a našišato Kašparů, Max 2017

PN789 Následování Boha Tozer, A. W. 2001

PN831 Následování, Výklad Kázání na hoře Bonhoeffer, Dietrich ...

PN336 Naslouhal jsem tichu Nouwen, Henri J´ M´ 1994

PN579 Návrat ztraceného syna Nouwen, Henri J´ M´ 2019

PN324 Nazývám vás přáteli, Timothy Radcliffe v 
rozhovoru s Guillanem Goubertem Radcliffe, Timothy 2002

PN610 Naše doba a hlubiny tajemství Fiksa, Jan 2007

PN695 Neboj se vrátit domů - rozhovor s 
M.Svatošovou Palán, Aleš 2018

PN826 Neboj se zlého Watson, David 1993

PN247 Neboj se! Abeln & Kner 1993

PN944 Nebojme se pravdy Jan Pavel II. 2022

PN947 Nebojme se snít Papež František 2022

PN300 Nebojte se života Montana, Victoria 1990

PN919A Nedělní promluvy A Kodet, Vojtěch 2020

PN919B Nedělní promluvy B Kodet, Vojtěch 2020

PN191 Nejhlubší touhy, Ignaciánská cesta Mary 
Ward, Zkušeností duchovního cvičení Daly, Thérése 1998

PN478 Nejistota a odhodlání Wust, Peter 1970

PN801 Nejkrásnější eucharistické zázraky I. kolektiv autorů ?

PN356 Nejkrásnější eucharistické zázraky, 2 - - -

PN538 Nejkrásnější texty Alžběty od Trojice Meester, Conrad de 2016

PN617 Nemoc a hřích Entralgo, Pedro Laín 1995



PN369 Nemocným na blízku Pera & Weinert 1996

PN764 Není anděl , jako anděl Barátová Veronika Katarina , 2016

PN901 Nesmíme se bát ! Zamkovský Michal 2019

PN912 Neumělcům života Vácha, Marek Orko 2014

PN877 Někdo tě má rád (výběr textů z let 1999 
- 2014 Mikulášek, Jiří 2015

PN084 Noc je mým světlem Stinissen, Wilfrid 1997

PN587 Noc zpovědníka, Paradoxy malé víry v 
postoptimistické době Halík, Tomáš 2009

PN684 Normální je věřit Svatošová, Marie 2009

PN619 Nové rodiny, Příběhy ze života Škarvada, Jaroslav 1996

PN821 Novéna Urban, Jan Evangelista 2012

PN819 Novéna k Duchu svatému - - - 1991

PN820 Novéna k Panně Marii rozvazující uzly Kodet, Vojtěch 2013

PN818 Novéna k svaté Anežce České Holková, Marie 1990

PN823 Novéna ke svatému Josefu, K tobě svatý 
Josefe, se utíkám Tarka, Branislaw, P, OCD 2001

PN822 Novéna o křtu Piťha, Petr 2011

PN552 Novozákonní rozjímání 5. díl Šuránek, Antonín

PN629 Novozákonní rozjímání díl 1 Šuránek, Antonín ?

PN630 Novozákonní rozjímání díl 2 Šuránek, Antonín ?

PN631 Novozákonní rozjímání díl 3 Šuránek, Antonín ?

PN668 Nový člověk, nová píseň, stručný úvod k 
žalmům Refatto, Florindo 1994

PN553 Nový zákon - Kristologie Mikulášek, František 1994

PN038 Novým světem Beran, kardinál Josef 1967

PN940 O Boží a otcovské lásce s Karlem 
Řežábkem Řežábek Karel 2022

PN574 O marnotratném otci Scarano Angelo 2022

PN809 O milosrdenství Lachmanová, Kateřina 2002

PN349 O modlitbě Guardini, Romano 1970

PN515 O naději Svatošová, Marie

PN706 O nebi a zemi Bergoglio, Jorge - Scorka, 
Abraham 2013

PN107 O nesnázích v manželství Opatrný, Aleš 2019

PN512 O otcovství Augustyn, Józef SJ 2001



PN562 O počátcích církve: promluvy o 
apoštolech a jejich spolupracovnících Benedikt XVI. 2008

PN067 O posvátných znameních Guardini, Romano 1992

PN445 O pravé mariánské úctě Grignion z Montfortu, Ludvík 
Maria 1997

PN647 O pravé oddanosti k Panně Marii Grignion z Montfortu, Ludvík 
Maria 1992

PN740 O pravé oddanosti k Panně Marii Grignion z Montfortu, Ludvík 
Maria 1992

PN398 O původu mravního poznání Brentano, Franz 1993

PN808 O přátelství Augustyn, Józef SJ 2003

PN152 O přátelství s Jitřenkou Veselý, Jiří Maria 1990

PN164 O přítomnou církev a společnost Halík, Tomáš 1992

PN800 O radostech lidské duše Kašparů, Max 2001

PN656 o společnosti a politice otevřený 
rozhovor s D.Woltonem Papež František 2018

PN566 O svátostech v církví Rahner, Karl 1993

PN523 O vědě a víře Grygar, Jiří 2001

PN527 O víře dnes, Rozhovor s Vittoriem 
Messorim Ratzinger, Joseph 1994

PN225 O víře trochu jinak Jandourek, Jan 1991

PN750 O šťastném manželství Křivohlavý, Jaro 2005

PN623 Objevit tajemství růžence Balík, Jan 2003

PN288 Obnovte se v Duchu Gyr, P. Meinrad 1994

PN671 Ochránkyně Brna Panna Maria 
svatotomská Kolek, Ludvík 2008

PN212 Od barbarskej noci Korec, Ján Chryzostom 1990

PN245 Od konfliktu ke smíření Šesko-němec. 
vztahy ve 20.stol. očima katol. církve Šebek Jaroslav 2022

PN575 Odpoledne křesťanství Halík, Tomáš 2022

PN131 Odpůrce Guardini, Romano 1992

PN834 Odpuštění Abeln, Reinhard - Kner, Anton 1996

PN929 Odpuštění pramen uzdravení Daniel - Ange 2005

PN526 Odstup satane! Huber, Georges 2012

PN923 Odvaha mít strach Molinié, M. D. 1996

PN486 Odvaha pro všední den Golub, Ivan 2000



PN467 Ódy z Tarahumary Koláček, Josef 1993

PN157 Odzbrojená urážka, Úvahy o 
křesťanském odpuštění Laffitte, Jean 1994

PN330 Odzbrojená urážka, Úvahy o 
křesťanském odpuštění Laffitte, Jean 1994

PN863 Oči k vidění , uši k slyšení Lonsdale David 2001

PN032 Oheň a voda - - -

PN531 Ohromné maličkosti Chesterton, Gilbert Keith 1994

PN779 Ohrožená planeta Nováček, Karel - Huba, Mikuláš 1994

PN270 Okultizmus, Hra s ohněm kolektiv autorů 1993

PN056 On chce naše srdce Foucauld, Charles de

PN887 Oni nás stvořili Augustyn, Józef SJ 2003

PN254 Opavské chrámy Kaděra, Bohimil 2002

PN097 Opravdový život v Bohu I. Ryden, Vassula 1994

PN477 Ortodoxie Chesterton, Gilbert Keith 1992

PN239 Oslovit Zachea Halík, Tomáš 2003

PN519 Oslovuji? na minutu s Ladislavem 
Kubíčkem Kubíček, Ladislav 2022

PN558 Osobní povolání Alphonso, Herbert 1994

PN395 Osobnost člověka Crabb, Larry 1995

PN903
Ostrava za ostnatými dráty, Rozhovory s 
pamětníky nacistické a komunistické 
perzekuce

Vlček, Vojtěch 2013

PN303 Ostravsko - opavská diecéze Siuda, Pavel 2006

PN534 Osvěžení pro duši Ferrero, Bruno 2005

PN305 Osvobození k radosti Cummins, Norbert 1994

PN636 Osvobození k životu Boros, Ladislaus 1994

PN933 otcové pouště Guareschi, Giovannino 2000

PN565 Otec Amorth, jak ho neznáte Amorth, Gabriele 2019

PN062 Otec promlouvá ke svým dětem Ascanio, Andrea d´ 1997

PN767 Otče náš , jenž jsi na zemi Mendonca José Tolentino 2013

PN495 Otče, odevzdávám se ti Stinissen, Wilfrid 1999

PN248 Otče, sjednoť nás Clung, Floyd Mc 1991

PN893 Otevřená mysl, věřící srdce František, papež 2013

PN676 Otevřte, svá srdce Marii, královně Míru Vlašič, Tomislav P. - Barbarič, 
Slávek 1984



PN411 Pak přijď a následuj mě
Brožová, Jana - Ježková, 
Barbara - Moravec, Václav -
Schmidtová, Eva Ph. Dr.

1997

PN665 Pak přijď a následuj mě, úvahy k teologii 
zasvěceného života Borriello Luigi 1997

PN725 Palčivé otázky dneška, Obhajoba studu a 
další příspěvky, Bible pomáhá léčit Meves, Christa 1997

PN709 Památník anděla pro českou republiku, 
Českomoravská Fatima Koclířov Českomoravská Fatima

PN530 Pán se stará Prokeš Josef 2019

PN686 Pane, ať slyším! Holík Martin 2010

PN276 Pane, co chceš, abych činil? Madinger, Herbert 1993

PN761 Panna Maria Pomocná Maria Hilf, Zlaté 
Hory - - - ?

PN949 Papež , který změnil svět Moskwa Jacek 2005

PN651 Papež odpovídá, Encyklika papeže Jana 
Pavla II. Jan Pavel II. 1995

PN049 Paradox křesťanství Greene, Graham 1970

PN206 Past, nebo brána nebes Bahounek, Tomáš J. 1998

PN058 Pastorální medicína a zdravotní etika Slabý, Adolf MUDr. Prof.

PN884 Pastýřské listy 2, Pastýřské listy, homilie 
a tematické texty z let 2010 - 2014 Cikrle, Vojtěch 2015

PN292 Pater Noster Smidak, Emil 1982

PN443 Patnáct dní s Kateřinou Sienskou Knockaert, André 1998

PN201 Patristická čítanka Novák, Josef 1988

PN166 Perly a chléb I. Hrbata, Josef 1991

PN167 Perly a chléb II. Hrbata, Josef 1981

PN475 Perspektiva naděje Poláková, Jolana 1995

PN403 Perspektivy naděje Dolista, Josef 1994

PN200 Píseň o perle Pokorný, Petr 1986

PN099 Pět klíčů modlitby za osvobození Lozano Neal 2019

PN576 Po proudu plavou jenom chcíplé ryby Dojčár Robert 2019

PN549 Po stopách Ježíšových Kroll, Gerhard 2002

PN290
Po stopách soch sv. Jana Nepomuckého, 
Poznej pamětihodnosti Wodzislawské 
země

Porwol, Pavel 2002

PN679 Po stopách světových náboženství Küng Hans 2021



PN393 Po tvých stezkách Špidlík, Tomáš 1994

PN331
Pobíhejte Jeruzalémem a sviťte, Nedělní 
povídání pro ty, kteří musejí ráno 
vstávat

Reinsberg, Jiří 2000

PN886 Pod křížem a půlměsícem, Židé ve 
středověku Cohen, Mark R. 2013

PN775
Pod ochranu Tvou? Návod k ekumenické 
modlitbě růžence pro katolické a 
pravoslavné věřící v duchu z Fatimy

- - -

PN048 Podstata křesťanství Braito, Silvestr M. 1947

PN781 Podvod magie Pasqua, Leoluca 2011

PN586 Pojednání o lásce k Bohu Saleský, František 1998

PN438 Pokoj s Bohem Graham, Billy

PN230 Politika a ideál Raus, Daniel 1992

PN533 Pomozme si navzájem Abeln, Reinhard - Kner, Anton 1997

PN578 Porozumět úzkostlivým. Skrupulóznost v 
duchovním životě Santa, Thomas M. 2001

PN517 Poselství milosrdné lásky Marguerite 1997

PN347 Poselství Paní všech národů Idě 
Peerdemanové Peerdemanová, Ida 2002

PN811 Poselství shůry, 50 andělských inspirací 
pro všední den Grün, Anselm 1999

PN291 Poslušnost Cantalamessa, Raniero 1993

PN156 Postní zamyšlení pro manželé Montana, Victoria 1993

PN143 Poutní chrám sv. Jana Nepomuckého ve 
Žďáru nad Sázavou Pohanka, Josef 1996

PN543 Poutní místa Moravy a Slezska Odehnal, František 2009

PN648 Poutník vypráví o své cestě k Bohu Vacek, Jiří 1998

PN343 Poušť uprostřed města Carretto, Carlo 1994

PN560 Povídej mi o lásce Quoist, Michel 1994

PN590 Povolání a věrnost Sborník textů 1994

PN720 Povoláni k vydatnosti Buob, Hans 1995

PN805 Povstání doteku, Uchopen v skytu, 2 
knihy

Jemelka, Jan - Karczubová, 
Luiza - Altrichter, Michal 2008

PN115 Pozastavte se, poutníci, Lidice 1942 -
1992 Sborník textů 1992

PN043 Poznáte Pannu Marii? Černý, Rafael 1989

PN453 Pozvání k lásce Keating, Thomas 1996



PN490 Pozvání k večeři páně Vacek Václav 2019

PN511 Pozvání na horu Sinaj, Duchovní cesta s 
osobnostmi dějin Cantalamessa, Raniero 1999

PN697 Pracuje Bůh také dnes Kubíková Jiřina 1996

PN083 Prameny světla Špidlík, Tomáš 1981

PN882 Prameny světla (Příručka křesťanské 
dokonalosti) Špidlík, Tomáš 2012

PN466 Pravda je symfonická Balthasar, Hans-Urs, von 1998

PN925 Pravda, hodnoty a moc Ratzinger, Joseph 1996

PN921 Pravidla pro rozlišování duchů Scaramelli Jan B. 1995

PN269 Pravoslavné křesťanství Cankov, Stefan 1931

PN193 Praxe provádění přítomnosti Boží Lawrence, bratr 1990

PN729 Pražské Jezulátko Žikeš, Vladimír 1948

PN139 Problém bolesti Lewis, C. S. (Clive Staples) 1992

PN287 Prodlévání před Bohem Herbstrith, Waltraud 1994

PN119 Proč chodíme do kostela Sokol Jan 2019

PN334 Proč nás dobrý Bůh nechává trpět? Brantschen, Johannes B. 1994

PN385 Proč právě já? Pangrazzi, Arnaldo 1997

PN323 Proč žít, proč umírat? Powell, John 1995

PN271 Proč? Problém zla ve světě a v životě 
člověka Kučera, Dušan 1993

PN680 Prolínání světů , ze života svět. 
náboženství Halík, Tomáš 2021

PN085 Promluva k věřícím i nevěřícím I. Knittl, P. Jaroslav 1990

PN618 Promluvy k májové pobožnosti (O církví 
prvních tří staletí) - - - 1924

PN091 Promluvy k věřícím i k nevěřícím XXIII. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN086 Promluvy k věřícím i nevěřícím II. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN279 Promluvy k věřícím i nevěřícím III. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN088 Promluvy k věřícím i nevěřícím XXI. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN090 Promluvy k věřícím i nevěřícím XXII. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN087 Promluvy k věřícím i věvěřícím XX. Knittl, P. Jaroslav 1991

PN639 Promluvy sv.Jana Maria Vianneye Monnin A. 2006

PN117 Prorok Elizeus Neznámý autor

PN011 Prostřený stůl Pokorný, Ladislav 1990



PN036 Protože navždy trvá dlouho Jeroným, otec 1993

PN738 Próza a divadelní hry Wolkér, Jiří 1954

PN897 Průvodce modlitbou, Dopisy Malcolmovi Lewis, C. S. (Clive Staples) 1997

PN496 První kroky k modlitbě Lustiger, Jean Marie 1995

PN357 První s bratří Marmiona, C. 1971

PN448 Ptačí zpěv De Mello, Anthony 1997

PN130 Ptali jste se na Boha Frossard, André 1992

PN094 Půst Grün, Anselm 1995

PN502 Putovali jsme svatou zemí Kučera, Josef - Ludvík, Jiří -
Doksanská, Naděžda 2003

PN273 Putování z Argentiny do Čech k hrobu k 
paní Zdislavy Bubeník, Oldřich 1991

PN376 Původ vesmíru Želivan, Pavel 1966

PN694 Překročit práh naděje Jan Pavel II. 1995

PN842 Přežít nebo prožít mši svatou Kodet, Vojtěch 2015

PN581 Příběhy vánoční noci Gribaudo Piero 2008

PN862 Příběhy z jiného vesmíru Vácha, Marek Orko 2015

PN628 Příběhy ze starověké Palestýny Bardtke, Hans 1990

PN759 Přicházejí Novotný, Tomáš 1992

PN843 Přijď království tvé, Rozjímání nad 
Otčenášem, Malý duchovní život Danneels, Godfried 2011

PN415 Přípitek zkušeného ďábla Lewis, C. S. (Clive Staples) 1997

PN033 Přírodní vědy neznají žádnou evoluci Ernest, Arthur - Smith, Wilder 1981

PN098 Radost a naděje Skalický, Karel 1968

PN653 Radost z Boha Vácha, Marek Orko 2018

PN624 Radost ze slova Božího Egger, Wilhelm 1991

PN483 Rady pánu Bohu, jak vylepšit svět Palán, Aleš 2020

PN228 Rady zkušeného ďábla Lewis, C. S. (Clive Staples) 1992

PN307 Ranní rozjímání Utters, Matthias 1991

PN652 Ranní zamyšlení S Prokopem 
Siostrzonkem Siostrzonek Prokop 2022

PN604 Rozdělení nebo reforma západního 
křesťanstva? Dawson, Christopher 1998

PN926 Rozhodni se pro risk rozhovor s 
P.Esterkou Palán, Aleš 2020

PN066 Rozhovory karmelitánek Bernanos, Georges 1992



PN317 Rozjímání Alfons, Maria de Liguori sv. 1992

PN181 Rozjímání nad dějinamy spásy Honek, Alois 1990

PN724 Rozjímání o víře Dajczer Tadeusz 1999

PN195 Rozvoj duchovních řádů v českých 
zemích Němec, Jaroslav 1988

PN640 Roženská mozaika Doubrava, Josef 1992

PN374 Rusko a kříž Grajewski Andrej 1997

PN825 Růženec Panny Marie Apoštolský list 
sv.otce Jana Pavla II Jan Pavel II. 2002

PN824 Růženec podle Jana Pavla II. s dvanácti 
Tajemstvími Jan Pavel II. 2004

PN205 Řád lásky Scheler, Max 1971

PN567 ŘEHOLNÍ ŽIVOT V ČESKÝCH ZEMÍCH
Řeholní řády a kongregace, 
sekulární instituty a společnosti 
apoštolského života v České 
republice

1997

PN428 Říkají mu otec Uriburu Esteban , 1997

PN500 Římský triptych Jan Pavel II. 2003

PN159 S Marií proti démonům Bahounek, Tomáš J. 1996

PN594 Saint Exupéry Chevrier, Pierre 1986

PN542 Sami na této zemi Heryán Ladislav 2019

PN186 Sborník současné české katolické 
literatury Sborník textů 1991

PN006 Sborník teologických statí II. Čejka, Gustav - Pokorný, 
Ladislav 1983

PN596 Sedm hlavních ctností Wolf, Notker 2011

PN178 Sedmistupňová hora Merton, Thomas 2002

PN075 Sekty Štampach, Odillo 1992

PN014 Sekty a nová náboženská hnutí Štampach, Ivan 1995

PN961 Sestra Lucie hovoří o Fatimě kolektiv autorů 2023

PN520 Setba a žeň Hrbata, Josef 1991

PN017 Setkání s Ježíšem Boublík, Vladimír 1970

PN339 Setkání s Ježíšem, Meditace nad 
evangeliem Cánopi, Anna Maria 2002

PN124 Setkat se s Bohem, ale jak? Vogel, Friedhold 1992

PN643 Setkávání s Bohem ( v modlitbě ) Madinger, Herbert 1994

PN258 Síla křesťanské naděje Balthasar, Hans-Urs, von 1995



PN852 Síla lži, Cesty k uzdravení Soldavini, Tiziano 2012

PN739 Síla manželčiny modlitby Omartianová Stormie 2010

PN326 Síla na cestách, Rozhovory o víře s 
nemocnými a umírajícími Stoff, Georg 1995

PN894 Síla přímluvné modlitby Lachmanová, Kateřina 2007

PN059 Sila slabých a slabosť silných Hlinka, Anton 1990

PN889 Síla tří na čem v životě záleží Drummont Norman 2010

PN815 Skandál století Sarrach, Alfons 2005

PN381 Skrytá tvář , putování konzumní 
kulturou Baggio Antonio Mario 1996

PN289 Skryté letokruhy Trávníček, Mojmír 2001

PN328 Skutečnosti z druhé strany Carretto, Carlo 1994

PN440 Slavíme s Marií Donnell, Christopher O´ 1996

PN069 Slavnost našeho vykoupení Kunetka František 1997

PN605
Sloužil všem, Vzpomínky na kněze Čeňka 
Marii Tomíška a úryvky z jeho 
korespondence

Tomíšková, Helena 2001

PN008 Slovo ke dni I. Pokorný, Ladislav 1990

PN009 Slovo ke dni II. Pokorný, Ladislav 1990

PN758 Slovo na cestu, Parafrázovaný text 
Nového Zákona - - - 1990

PN345 Slovo na každý den Jan Pavel II. 1993

PN806 Slovo o této době Mádr, Oto 1992

PN896 Slovo pokoje Gándhí, Mahátma 2001

PN698
Slovo proměňované v život, Komentáře k 
Písmu doprovázené svědectvími z celého 
světa

Lubichová, Chiara 1989

PN646 Slovo života Lubichová, Chiara 1995

PN794 Slunce pro duši, 100 moudrých příběhů 
pro potěšení Lechleitner, Norbert 2001

PN568 Služebnice Pána Speyr, Adrienne, von 1993

PN203 Smysl člověka Lacroix, Jean 1970

PN400 Snoubencům - - - ?

PN072 Sociální učení církve prac.texty pro 
vzděl.laiků 1/1992 1992

PN092 Soluňští bratři, 1100 let od příchodu sv. 
Cyrila a Metoděje na Moravu Sborník textů 1963



PN436 Současná spiritualita Cuskelly, E. J. 1994

PN814 Soukromá zjevení v současné teologické 
literatuře Beneš, Albert Josef 2003

PN165 Spiritualita karmelu Dobhan Ulrich 1994

PN299 Spiritualita křesťanského východu Špidlík, Tomáš 1983

PN447 Spiritualita zdola Grün & Dufner 1997

PN013 Společenství s Bohem Whiteová, Ellen Gould 2014

PN760 Srdcem i životem, Svědectví o 
zasvěceném životě bratr, Petr OFS 1995

PN419 Stála jsem u brány nebe a pekla, Od iluze 
k pravdě Polo, Glorie 2008

PN363 Stalo se v adventu Ströbinger & Nešvera 1991

PN776 Státní židovské muzeum v Praze Sborník textů 1967

PN144 Stavíme nové kostely s firmou SOPOS Studený, Jaroslav 1998

PN187 Stáří je dar Stroudová, Marion 1996

PN749 Stromu zbývá naděje krize jako šance Halík, Tomáš 2009

PN833 Sv.Jan od Kříže - Učitel víry kolektiv autorů 1991

PN031 Sv.Vojtěch - sborník k mileniu kolektiv autorů 1997

PN125 Svatá země Siostrzonek Prokop 2019

PN463 Svatý Hostýn - nejznámější moravské 
poutní místo Pala, Josef 2012

PN874
Svedl si mě Hospodine, Biskup Jaroslav 
Škarvada v rozhovoru s Bohumilem 
Svobodou

Svoboda, Bohumil 2002

PN214 Svetlo národov Tomko, Jozef 1972

PN253 Svědectví pravdě Porubčan, Jozef 1993

PN022 Svědkové Jehovovi, Historický přehled Remeš, Prokop 1995

PN242 Svědkové Jehovovi, nebo Bible? Remeš, Prokop 1990

PN795 Svědomí zákon a duch Veselý, Jiří Maria 1998

PN930 Světlo ikon Novotný, Jiří 1997

PN297 Světlo kalvárie Juránek, F. X. podle Greeve, P. 
de 1995

PN208 Světlo svátosti a času Pokorný, Ladislav 1981

PN885 Světlo světa, Papež, církev a znamení 
doby Benedikt XVI. 2011

PN105 Světlo v temnotách Hrbata, Josef 1980



PN599 Světlo ve tmě svítí, Člověk hledá Boha a 
Bůh člověka Neubauer, Ferdinand 1995

PN227 Svobodné zednářství ( stručný výtah z 
rozsáhlejšího díla ) kolektiv autorů 1992

PN452 Svobodné zednářství a církev Baum & Prantner 1999

PN964 Šedesátka není hřích Smith Neville 2023

PN941 Šestá cesta Vácha, Marek Orko 2022

PN012 Šestá patristická čítanka Novák, Josef 1989

PN792 Škola odpuštění Grün, Anselm 1999

PN129 Škola vnitřní modlitby Duka, Dominik 1991

PN735 Štědrý večer slečny Zuzany a jiné 
povídky Ebner - Estenbach, Marie, von 1978

PN064 Šťastné manželství Caffarel, Henri 1992

PN685 T. Holub Biskup na snowboardu Veselovský Martin 2017

PN444 Tady a teď Nouwen, Henri J´ M´ 1997

PN338 Tajemství Boží lásky a služba 
uzdravování Madre, Philippe 2022

PN827 Tajemství stvoření Balcar, Blahoslav

PN504 Tajemství Turínského plátna Žák, Miroslav 1992

PN160 Tajemsví Mariino Grignion z Montfortu, Ludvík 
Maria

PN041 Tajomstvo krásy života Lelotte, Fernand 1970

PN137 Tak léčí Bůh Hertzka, Gottfríed 1992

PN218 Temná noc Jan od Kříže, svatý 1995

PN589 Ten, který je skutečností Schaeffer Francis 1994

PN585 Teologické sumy svatého Tomáše 
akvinského 2. část , díl 1. Tomáš, Akvinský 1938

PN422 Teologický slovník Rahner, Karl 1996

PN704 Teologie 20. století Antologie Kuschel, Karl - Josef 1995

PN429 Teologie agapé II Zvěřina, Josef 1994

PN257 Teologie agapé, Dogmatika, Svazek I. Zvěřina, Josef 1992

PN364 Teologie apoštola Pavla Souček, Josef B. 1982

PN777 Tisíc a sto let české stavební tvorby Mencl, Václav 1957

PN365 Tisíc let a jeden den Westermann, Claus 1972

PN176 Tisíc let, klášter, svět, Cizinci na této 
zemi, Sv. Vojtěch, Sv. Jan Nepomucký kolektiv autorů 1993



PN231 Tisíc let, klášter, svět, Milenium 
břevnovského kláštera

Neradová, Květoslava -
Sokolová, Františka 1993

PN591 Tisíc tváří Boha Hind, Rebecca 2005

PN188 Těžkomyslnost a její smysly Guardini, Romano 1932

PN888 To nejlepší pro jeho slávu, Jedinečná 
kniha 365 denních úvah Chambers, Osvald 1992

PN838 To ostatní nechávám na Pánu Bohu Příhoda Petr 2010

PN847 Tokijské květy v rozhovoru s Alešem 
Palánem Armbruster, Ludvík 2011

PN661 Tomáš Halík Smířená různost Dostatni Tomasz 2011

PN071 Totem a tabu Freud Sigmund 1991

PN616 Totus Tuus, Sbírka mariánských 
modliteb Škarvada, Jaroslav 1994

PN260 Touha věků Whiteová, Ellen Gould

PN431 Trojitý věnec Balthasar, Hans-Urs, von 1995

PN733 Trubači z Jericha Hurník, Ilja 1965

PN266 Turzovka Svobodová, Marie 1991

PN215 Turzovka, 40 rokov milostí Šubjaková, Elena 1999

PN796 Tvá hůl mě vede Martini, Carlo Maria 1996

PN793 Tvá láska rostla se mnou Eugene Marie, od Dítěte Ježíše 1997

PN693 Tvé tělo je stvořeno pro lásku Ange, Daniel 2022

PN742 Tvůrce Narnie C. S. Lewis Stoneová - Murrayová, Elanie 2013

PN846 Ty jsi kněz navěky - Rozhovor s 
Ludmilou javorovou Jančařík Zdeněk 2020

PN514 Ty mě zkoumáš a znáš mě Martini, Carlo Maria 1995

PN435 Tři modlitby Clément, Oliver 1997

PN773 Třicet případů aneb malé , bílé , kulaté Kašparů, Max 2007

PN151
Třídenní exercicie pro seniory, Škola 
slova podle evangelia, 12. - 15. dubna 
1999

exercicie, 1999

PN232 Uchvácen Kristem Peyriguere, Albert 1991

PN873 Události ze života víry, Odpovědi k 
otázkám Altrichter, Michal 2012

PN120 Učinit se modlitbou Ferierre Pierre 2019

PN442 Učitel víry II. Jan od Kříže, svatý 1999

PN298 Učitel víry III. Jan od Kříže, svatý 1995



PN425 Umění naslouchat Jeroným, otec 1995

PN812 Umění všedního dne Kner, Anton 1997

PN256 Umírání znamená loučení, O 
křesťanském poselství smrti Abeln & Kner 1993

PN797 Umět příjmout vlastní život Augustyn, Jozef - Slup. Lucina 1999

PN844 Umět se rozhodnout Kiechle, Stefan 2016

PN309 Umučení, podle Ježíšova diktátu Rivas, Catalina 2008

PN021 Unitas in pluralitate Kotrba, Viktor 1968

PN864 Usmíření - mír I.149 Mráček, František 2006

PN314 Útěcha v utrpení Graf, Richard 1993

PN754 Utěšitel nejlepší Durych, Jaroslav 2002

PN222 Utopie Moore, Thomas 1978

PN244 Utrpení a radosti ošistce Spirago, František

PN645 Úvahy o Panně Marii, Být takovým, jak 
Bůh mne chtěl mít Meisner, Joachim 1994

PN146 Úvahy o řeholním životě Alfons, Maria de Liguori sv. ?

PN306 Uvnitř Crabb, Larry 1993

PN658 Úvod do "Lectio divina", Teologie 
metoda spiritualita praxe Masini, Mario 1993

PN362 Úvod do etiky Anzenbacher Arno

PN660 Úvod do katolictví Cunningham Lawrence S. 2013

PN252 Úvod do křesťanství Ratzinger, Joseph 1991

PN112 Úvod do zbožného života Saleský, František 1990

PN807 Úvodem k islámskému myšlení Wolf, Václav 2013

PN855 Uzdrav mě, Pane Vella, P. Elias 2011

PN409 Uzdravení duše Shields, Paula - Sekowsky, 
JoAnne 1992

PN928 Uzdravení skrze víru Marsch Michael 2007

PN918 V dobrém i ve zlém Opatrný, Aleš 2020

PN182 V hlubinách vesmíru, O hvězdách a 
hvězdářích Grygar, Jiří 1974

PN332 Václav Malý, K hledání pravdy patří 
pokora Beránek, Josef 2002

PN662 Václav Malý, Rozhovory Kabát Jindřich 2017

PN611 Vánoce v české kultuře Florec, Václav a kolektiv 1989

PN634 Vánoční promluvy Ratzinger, Joseph 2007



PN584 Vatikánské promluvy s humorem Špidlík, Tomáš 2010

PN582 Vcházení do Evropy Neuwirth, Vladimír 2008

PN644 Ve službě evangelia Vlk, Miloslav 1997

PN101 Ve službě slova, Řeči nedělní a sváteční 
Cyklus A Špidlík, Tomáš 1992

PN102 Ve službě slova, Řeči nedělní a sváteční 
cyklus B Špidlík, Tomáš 1992

PN103 Ve službě slova, Řeči nedělní a sváteční 
cyklus C Špidlík, Tomáš 1992

PN537 Ve škole Ducha svatého Philippe, Jacques 1996

PN924 Ve škole otců pouště Ancilla Marie 1998

PN691 Vedena duchem sv., m.Vojtěcha a 
pokoncil.obnova

Češíková SCB s. M. Remigie 
Anna 2014

PN255 Velehrad Smahel, Rudolf 1991

PN198 Velehrad vás volá, Sborník příspěvku , 
pouť 1985 kolektiv autorů 2015

PN368 Velikonoční cesta Kolvenbach, Peter Hans 1996

PN233 Velká obnova o kontemplaci Urban, Jan Evangelista 1991

PN557 Velký příběh Eldredge, John ?

PN713 Velký rybář, sv. Petr Douglas Lloyd C. 2005

PN905 Velký spor věků White E.G. 2005

PN723 Vesmír a lidstvo Chardin, Pierre Teilhard de 1990

PN856 Vezmi a čti Hrdlička, Josef 2014

PN293 Via Crucis, Postní rozjímání Piťha, Petr 1992

PN246 Věda a Bible o původu světa Želivan, Pavel 1966

PN042 Věda a smysl života Chauchard, Paul 1971

PN471 Věda života, Základy katolické morálky kolektiv autorů 1991

PN832 Věda, víra, Darwinova teorie a stvoření 
podle Genesis Vácha, Marek Orko 2014

PN371 Viděl jsem tvé slzy Häring, Bernhard 1996

PN015 Viem, komu som uveril Mateje, A.H. 1990

PN450 Věčná žena Fort, Gertrud, von le 1990

PN341 Věčnost začíná dnes Heer, Friedrich 1970

PN829 Vím, komu jsem uvěřil Hájek, Miloslav 1991

PN857 Vím, komu jsem uvěřil Hrdlička, Josef 1997

Víme si rady s duchovními potřebami 



PN316 nemocných? Svatošová, Marie 2012

PN414 Vina Tournier, Paul 1995

PN718 Vinný keř Rafaleová, Marie 1990

PN044 Víra navzdory KGB Hartfeld Hermann 2000

PN142 Víry a vyznání - - - 1993

PN854 Vítězit Boží mocí, Vzpomínky známého 
exorcisty Amorth, Gabriele 2012

PN632 Vězení s klíčkem uvnitř, Kdy, jak a proč 
odpouštět a prosit o odpuštění Lachmanová, Kateřina 2001

PN019 Věřím a vyznávám Pokorný, Ladislav 1984

PN614 Věřím v Boha, I. díl Opletal, František 1994

PN625 Věřím, věříme, Poznáváme katechismus 
katolické církve Hrdlička, Josef 1999

PN497 Věřit, doufat, milovat Ratzinger, Joseph 2022

PN768 Vlk pohlazený Bohem Hossein Robert 2018

PN955 Vnitřní život Torkington, David 2023

PN394 Volte život Sichr, Gustav 1975

PN850 Vrchol a pramen Ratzinger, Joseph 2009

PN817 Vrchol úcty k srdci Ježíšovu Schmid, M. 1991

PN654 Vstaňte, pojďme! Jan Pavel II. 2004

PN348 Vstříc Pánu Llopis, Juan 1971

PN536 Vy jste královské kněžstvo Nováček, Vladimír 1996

PN472 Vydán lidem do rukou, Rozjímání o 
Kristově utrpení Martini, Carlo Maria 2000

PN669 Vysvobození z pout Anderson, Neil T. 1995

PN023 Vytrvali jste se mnou v mých zkouškách Martini, Carlo Maria 1994

PN216 Vyznání Augustinus, Aurelius sv. 1990

PN380 Vyznání katolíka Novak, Michael 1995

PN096 Vyšší život Fabera, P.W. 1948

PN655 Vzdálená Evropa Otte Anton 2018

PN906 Vzdáleným na blízku Halík, Tomáš 2007

PN155 Vzkriesený Kristus a jeho cirkev Korec, Ján Chryzostom 1983

PN037 Vzrůst ke Kristu I. Urban, Jan Evangelista 1993

PN649 Vzrůst ke Kristu II. díl, Vzrůst duchovní 
zkušenosti Urban, Jan Evangelista 1993



PN708 Vzýván i nevzýván Halík, Tomáš 2004

PN559 Všechno je milost Boulad, Henri 1994

PN539 Všechno zmůže, kdo věří Schnackenburg, Rudolf 1997

PN592 Všechno zmůže, kdo věří. Kázání na hoře 
a otčenáš. Sherrill, John L. 1997

PN946 Vždyť jsem to já rozhovory s p.Ježíšem 
před svatostánkem Kuchař, Leo 2022

PN454 Wakan Tanka Vácha, Marek Orko 2021

PN853 Z ašramu do kláštera, Rozhovory Verlinde, Joseph-Marie 2012

PN678 Z celého srdce Šuránek, Antonín 1990

PN236 Z dějin Matice opavské, K 70. výročí 
jejího založení Sborník textů 1947

PN948 Z hloubi srdce Sarah Robert kardinál 2022

PN372 Z hlubin bezedných příběh L.Javorové 
vysvecené na římskokat.kněze Winterová Miriam Therrese , 2003

PN280 Z Moravy do Cách, Pěší pouť 2007 kolektiv autorů 2014

PN664 Z pláště a dalmatiky Kašparů, Max 2006

PN127 Z pokladnice otců Špidlík, Tomáš 2019

PN687 Za co mě Bůh trestá? Grün, Anselm 2022

PN028 Za novými světy, Průvodce sektami a 
novými náboženstvími Enroth, Ronald ?

PN637 Za novými světy, Průvodce světovými 
názory Sire, James W. 1993

PN080 Za zdravím s jasnovidcem páterem 
Františkem Ferdou Rejdák, Zdeněk 1992

PN513 Záblesky z temného dolu - Hovory k 
bratřím v době tísně Huvar, Antonín 1995

PN620 Zahrada Eden, Teologická studie Hochmann, František 1989

PN024 Základní orientace v nových 
náboženských směrech

Novotný, Tomáš - Vojtíšek, 
Zdeněk 1995

PN162 Základy víry Čala, Antonín 1992

PN046 Základy víry Madinger, Herbert

PN505 Zakotvit svůj život v Bohu Vella, P. Elias 1999

PN770 Zakusit Otcovo objetí Frost Jack 2018

PN333
Zaměstnávání osob znevýhodněných na 
trhu práce, převážně na ekologických 
činnostech, Metodika CHO

Buriánová, Iva - Charita Opava, 
projekt EQUAL 2005

PN563 Zápas o člověka Duka, Dominik 2007



PN114 Zápas o Zemi zaslíbenou Orlík, Karel 1991

PN068 Zásady života Novák, Stanislav 1992

PN177 Zázrak života, Pro matky očekávající 
děťátko - - - 1991

PN907 Zázraky, Autorovo zamyšlení nad 
existenci zázraků Lewis, C. S. (Clive Staples) 2014

PN957 Ze smrti do života Meisner, Joachim 2023

PN727 Zjevení Lurdská Estrade J. B. 1933

PN479 Zjevení Panny Marie v Mexiku Mráček, Pavel 2000

PN073 Zjevení přesvaté Panny Kalvatová, Melánie - pasačka La 
Saletská 1921

PN859 Zkaženost a hřích František, papež 2013

PN535 Zkušenost smrti Landsberg, Paul Ludwig 1990

PN916 Zkušenosti exorcisty, Jasná slova a 
temné skutečnosti Salvucci, Raul 1999

PN861 Zlí duchvé a exorcismy Amorth, Gabriele 2014

PN670 Znamení a symboly katolické víry Miller Les 2022

PN275 Znamení doby, Ježíši, důvěřuji Ti! - - - 1993

PN340 Znamení odporu Wojtyla, Karol 1981

PN953 Znáš Boha Otce ? Špidlík, Tomáš 2023

PN954 Znáš Ducha svatého ? Špidlík, Tomáš 2023

PN868 Znáš Krista? Špidlík, Tomáš 1997

PN388 Zničení člověka Lewis, C. S. (Clive Staples) 1998

PN493 Zpěv Ducha Cantalamessa, Raniero 2001

PN609 Zpověď Matuška, Peter J. 2008

PN353 Zpověď, svátost smíření Piťha, Petr 2006

PN179 Zralé klasy se nakládají Balling, Adalbert Ludwig 1995

PN899 Ztracený pastýř - kam papež František 
vede stádo Lawler Philip F. 2019

PN060 Zůstaňte ve mně , a já ve vás - seminář 
duch.obnovy Ivančič, Tomislav 1994

PN301 Žádný člověk není ostrov Merton, Thomas 1995

PN703 Žádný trpící bez útěchy s. Filoména MartaTruhlíková 2021

PN406 Žena v Písmu svatém Císař, Ivo 1995

PN959 Ženy ženám Zaganová Phyllis 2023

Židovské památky v Čechách a na 



PN641 Moravě Fiedler, Jiří 1992

PN020 Žije ve víře v Syna Božího Honek, Alois 1986

PN688 Žít dnešek s Bohem Schutz, Roger 1970

PN050 Žít křesťansky Suenens, Léon Josef

PN571 Žít mší svatou Nowak, Mieczyslaw P.

PN633 Žít mší svatou Nowak, Mieczyslaw P. 1998

PN468 Žít pokojně Haas, Johannes 1995

PN981 Žít v Boží přítomnosti Geoffroy, bratr - Marie 2012

PN871 Žít v dialogu, Podněty k promýšlení víry Halík, Tomáš 2014

PN956 Život láska řehole Hradecká, Edita 2023

PN423 Život a hořké umučení Pána Našeho 
Ježíše Krista I. Emmerichová, Anna Kateřina 1993

PN082 Život a umírání Kubler-Rossová, Elisabeth 1991

PN138 Život bez síly ducha a modlitby Ivančič, Tomislav 1995

PN657 Život je sacra zajímavej Vácha, Marek - Satoria, Karel 2013

PN315 Život milovaných dětí Nouwen, Henri J´ M´ 1992

PN458 Život pod vládou Kristovou Cantalamessa, Raniero 1994

PN221 Život v Kristu, Katechismus pro dospělé - - - 1965

PN378 Život v nových dimenzích Carothers, Merlin

PN416 Životní období Guardini, Romano 1997


